עם זאת, מאחר ו"החלפת הכובעים" הזו עלולה להיתקל בהתנגדות הצדדים, ניתן גם לעבור משלב **הגישור** לשלב ה**בוררות** תוך שהמתווך בשלב הבוררות יהיה אדם אחר ולא זה ששימש קודם לכן כמגשר. באופן זה, נמנעת לחלוטין האפשרות כי מידע שנחשף בפני המגשר ישמש אותו באופן שאינו ראוי, בשלב ה**בוררות**.

מהי תניית גישבור ומה יתרונותיה? - בסיפא של סעיף 5(ח) לתקנות בית המשפט (גישור), התשנ"ג-1993 מופיעה האפשרות להותיר את יישוב הסכסוך גם לאחר ששלב הגישור הסתיים אך טרם נפתרה כלל המחלוקת, מחוץ לכותלי בית המשפט. וכך קובע הסעיף:

"לאחר הפסקת הגישור רשאים בעלי הדין להסכים שהמגשר יתן חוות דעת על הסכסוך או יתמנה לבורר בסכסוך."

נשאלת השאלה מדוע חשובה הסכמת הצדדים על הליך הבוררות המעידה על גמירות הדעת? כבוד השופט יונה אטדגי קבע בבקשה לסילוק תביעה על הסף שהוגשה בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו³ כי:

"הבסיס המשפטי לקיום בוררות על פי חוק הבוררות, התשכ"ח-1968 הוא הסכם בין הצדדים לעניין זה."

להליך זה ולתניית הגישבור יתרון משמעותי נוסף: וודאות. הידיעה כי ההליך יתנהל על ידי אדם או אנשים ששני הצדדים סומכים עליו/הם את ידיהם יוצרת וודאות. הוודאות שבהליך לכשעצמה מקלה על פתרון המחלוקת.